
Департамент по гражданской обороне и 
пожарной безопасности Забайкальского края

ПРИКАЗ

aiffgSjua №_1чб/№
г. Чита

О внесении изменений в приказ 
Департамента ГО ПБ Забайкальского края 
от 17 марта 2021 года №65/ОД 
"Об утверждении Порядка определения 
объема и условий предоставления субсидий 
на иные цели государственным 
бюджетным учреждениям"

В связи с производственной необходимостью и на основании Положения 
о Департаменте по гражданской обороне и пожарной безопасности 
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства 
Забайкальского края от 12 апреля 2019 года№ 136, приказываю:

1. Дополнить п.12 Приложение №1 к Порядку определения объема и 
условиям предоставления государственным бюджетным учреждениям 
Забайкальского края из бюджета Забайкальского края субсидий на иные 
цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в 
соответствии с государственным заданием государственных услуг 
(выполнение работ), предоставляемых бюджетным учреждениям 
Забайкальского края, утвержденному приказом Департамента по 
гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского края от 17 
марта 2021 года №65/ОД "Об утверждении Порядка определения объема и 
условий предоставления субсидий на иные цели государственным 
бюджетным учреждениям" в следующей редакции "12. возмещение затрат по 
ремонту кровли пожарного депо, хозяйственных построек пожарной части 
с.Тарбагатай Петровск-Забайкальского района Забайкальского края."

2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный



интернет-портал правовой информации исполнительных органов 
государственной власти Забайкальского края»
(Ъир://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Департамента по 
гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского края 
(https://depgopb.75.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя 
Департамента Т.Ц.Сампилов

2

https://depgopb.75.ru

